
 

 

UCHWAŁA NR XX/116/2012 

RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 10 grudnia 2012r. 

w sprawie podziału Gminy Krzeszyce na stałe okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 oraz 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Krzeszyce uchwala 

się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Krzeszyce na 15 stałych, jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych, o których 

mowa w § 1, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie do wyborów do Rady Gminy Krzeszyce oraz wyborów 

Wójta Gminy Krzeszyce przeprowadzanych po kadencji obejmującej lata 2010 – 2014.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce.  

§ 6. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim w terminie 5 dni od daty podania uchwały do wiadomości 

publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 

wywieszenie na tablicy Urzędu Gminy Krzeszyce.  

§ 8. Traci moc uchwała Rady Gminy Krzeszyce Nr XIX/103/2012 z dnia 30 października 2012r.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Galoński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 2732



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XX/116/2012 

Rady Gminy Krzeszyce 

z dnia 10 grudnia 2012r.  
 

  

Nr okręgu  

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego Liczba mandatów 

1 Muszkowo  1 

2 Krzeszyce; ul., Ogrodowa, Osiedle, Nadrzeczna  1 

3 Krzeszyce; ul. Lipowa, Polna, Słoneczna, Sołectwo Karkoszów  1 

4 Krzeszyce; ul. Dworcowa, Sulęcińska  1 

5 Krzeszyce; ul. Gorzowska, Wolności  1 

6 Krzeszyce; ul. Boczna, Skwierzyńska, Spokojna  1 

7 
Krzeszyce; ul. Konopnickiej, Mickiewicza, Nowa, Orzeszkowej, 

Sienkiewicza, Słowackiego, Sportowa, Wojska Polskiego  
1 

8 Krępiny, Marianki, Zaszczytowo  1 

9 Przemysław  1 

10 Dzierżązna, Malta  1 

11 Czartów, Krasnołęg, Piskorzno, Świętojańsko  1 

12 Krzemów, Łukomin, Studzionka  1 

13 Brzozowa, Brzozówka, Dębokierz, Jeziorki, Maszków, Rudna  1 

14 Kołczyn  1 

15 Rudnica, Łąków  1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2732


		2012-12-14T12:27:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




